
 

2.2. Lagleders oppgaver og ansvar. 
 

Alle aldersgrupper  

 
Å sørge for en god og stabil lagledelse gir grobunn for at spillere trives og blir i 
klubben lengst mulig. 

Laglederen er den som tar hånd om alt det praktiske i forbindelse med 
organisering rundt laget og i forbindelse med treninger og kamper. 

En del av oppgavene går kun på 11’er fotball og kan sees bort fra for de yngre 
lagene. 

Administrasjon av spillere og støtteapparat. 

 
Holde oversikt over spillere og støtteapparat i https://lagetmitt.net (eller i 

LagetMitt APP) 
 

Hjelpesider LagetMitt.  
 

Økonomi. 
 
Ha ansvar for lagskassen i samarbeid med økonomiansvarlig i klubben. 

vind@vindil.no  
 

Oppgaver i forbindelse med trening. 
Avklare med trener om hvem som tar seg av utstyr. Normalt er det baller, 

kjegler/hatter og vester som brukes. Det finnes også annet fellesutstyr i 
utstyrsrommet som hekker, stiger osv. 
 

Oppgaver i forbindelse med kamp. 
Bekrefte kamp sted og tidspunkt til motstanderlaget 3 dager før kamp, ved å 

sende SMS eller e-post. Kontakt info finner du sammen med terminlisten. 
Kontakte dommer før kamp for å påse at alt er OK. 
Ansvar for kampavvikling hjemme, oppsett av baner. 5’er – 7’er – 11’er. 

Ansvar for matchballer, 3 stk skal gis dommer/ligge i dommergarderobe før/etter 
kamp sammen med linjeflagg. 

Ta imot motstanderlag og vise dem til garderobe. 
Lage rulleringsliste for draktvask og kjøring til bortekamper. 
Bortelag er linjeflaggansvarlig på reservebenksiden 

Assistere trener før/under/etter kamp herunder åpne garderober for hjemme/ 
bortelag, og sørge for orden i garderober etter kamp. 

 
 
 

 
 

 
 
 

https://lagetmitt.net/
https://rubic.zendesk.com/hc/no/categories/201791345-Rubic-LagetMitt
mailto:vind@vindil.no
http://www.fotball.no/System-pages/terminlister/Terminlister/?districtName=Indre+%c3%98stland+Fotballkrets&districtId=5&seasonId=79


 

 

Dommere. 
Vind setter opp dommer i alle klasser t.o.m. 2 divisjon 13 år.  

Kretsen setter opp dommere fra 13 år (1 divisjon) og høyere. 
 
Klubbdommere som får penger i kiosken mot kvittering, alternativt overføres 

beløp til konto. Legg regning i postkassen. 
 

Rekrutt og kretsdommere sender regning iht. oversikt fra NFF Indre Østland. 
 
Melde kampendringer til motstander, dommer(e) og til ansvarlig for 

banefordeling. 
 

Ungdoms- og seniorfotball: (fra 13 år) 
Sammen med trener registrere kamptropp i FIKS minimum 3 timer FØR kamp, 
levere denne til dommer før kampstart (evt. legges i dommergarderobe) 

 

 

 

 

https://www.fotball.no/globalassets/krets/indreostland/dommerinformasjon/e-post-for-dommerregninger-2018.xls

